ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 января 2023 г.                               г. Ипатово                                              № 48

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2019 г. № 647 «Об инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края постановляет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2019 г. № 647 «Об инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 181) следующие изменения:
	1.1. В преамбуле постановления цифры «2022» заменить цифрами «2024».
	1.2. В состав инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – состав инвентаризационной комиссии) внести следующие изменения:
	1.2.1. Исключить из состава инвентаризационной комиссии Попова В.Н., Хаирову Т.Д., Кормильцева А.И., Федосееву В.С.
	1.2.2. Включить в состав инвентаризационной комиссии следующих лиц:

	Айчаракова
Алина
Сереевна
	старший инженер управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Гринько
Валентина
Леонидовна
	заместитель начальника управления - начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Слесарева
Вера
Владимировна
	ведущий специалист отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	1.3. В раздел I Положения об инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края внести следующие изменения:
	1.3.1. В пункте 1.1. раздела I цифры «2022» заменить цифрами «2024».
	1.3.2. В подпункте 1 пункта 1.1. раздела I цифры «2022» заменить цифрами «2024».
	1.3.3. В подпункте 2 пункта 1.1. раздела I цифры «2022» заменить цифрами «2024».
	1.4. В раздел III Положения об инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края внести следующие изменения:
	1.4.1. В пункте 3.1. цифры «2022» заменить цифрами «2024».
	1.4.2. Пункт 3.6. изложить в следующей редакции:
	«3.6. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости.»

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Головинова Н.С.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина